
UCHWAŁA NR XXX/248/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmiany uchwały Nr XXIX/240/22 Rady Gminy Bedlno z dnia 14 lutego 2022 roku w sprawie określenia 
trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1249) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/240/22 Rady Gminy Bedlno z dnia 14 lutego 2022 roku w sprawie określenia 
trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 1193), wprowadza się następujące 
zmiany : 

1) w § 2 uchyla się ust. 3 i 4, 

2) w § 3 uchyla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E96A19-820B-4979-95D5-82F7268F8601. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-01T09:59:03+0200
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




